Municipio de S&o José das Palmeiras - PR

DEMONSTRACAO DA EVOLUCAO DA RECEITA

Exercicio 2025

RECEITA ARRECADADA

RECEITA PREVISTA

ESPECIFICAGCAO 2021 2022 2023 2024 2025
RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 1.173.218,50 1.359.721,58 1.300.243,21 1.683.600,00 1.802.000,00
CONTRIBUIGOES 187.897,92 209.690,19 213.355,17 224.000,00 255.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 242.274,57 135.614,08 211.500,00 509.000,00
RECEITA DE SERVICOS 3.087,95 3.648,68 41.799,63 129.000,00 95.000,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 17.538.465,73  21.876.002,77  23.860.573,94  27.056.300,00  30.084.700,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 16.298,16 21.939,61 13.953,33 30.000,00 21.000,00

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS

TOTAL DAS RECEITAS DE CAPITAL

18.918.968,26

194.797,76
0,00

194.797,76

23.713.277,40

35.955,00
73.800,00

109.755,00

25.565.539,36

1.252.444,72
0,00

1.252.444,72

29.334.400,00

100.000,00
50.000,00

150.000,00

32.766.700,00

500.000,00
200.000,00

700.000,00

TOTAL GERAL

19.113.766,02

23.823.032,40

26.817.984,08

29.484.400,00

33.466.700,00
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